



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BrandsCo, GM ApS

Viborgvej 97, 7400 Herning

CVR-nr. 43 05 31 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Henrik Brandt Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	BrandsCo, GM ApS Viborgvej 97 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 05 31 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bror Martin Linnemann Larsen, Formand
Direktion	Henrik Brandt Jensen, Adm. dir.
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Norup Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.453.988 kr. mod 437.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643.005 kr. mod 35.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	11/2 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.453.988	437.029
1 Personaleomkostninger	-608.090	-386.831
Driftsresultat	845.898	50.198
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.105	-4.122
Resultat før skat	811.793	46.076
Skat af årets resultat	-168.788	-10.428
Årets resultat	643.005	35.648
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	643.005	35.648
Disponeret i alt	643.005	35.648



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	425.397	130.000
Varebeholdninger i alt	425.397	130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	658.100	451.454
Igangværende arbejder for fremmed regning	140.065	140.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.866.005	114.485
Andre tilgodehavender	154.685	0
Tilgodehavender i alt	2.818.855	706.004
Likvide beholdninger	0	73.226
Omsætningsaktiver i alt	3.244.252	909.230
Aktiver i alt	3.244.252	909.230



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	678.653	35.648
Egenkapital i alt	718.653	75.648
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	708.167	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	620.875	498.374
Gæld til tilknyttede virksomheder	538.044	240.035
Selskabsskat	0	10.886
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	179.674	0
Anden gæld	478.839	84.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.525.599	833.582
Gældsforpligtelser i alt	2.525.599	833.582
Passiver i alt	3.244.252	909.230

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.648	35.648
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	35.648	75.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	643.005	643.005
	40.000	678.653	718.653



Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.	11/2 - 31/12 2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	565.941	362.678
Pensioner	24.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.112
Personalemkostninger i øvrigt	11.333	1.041
	<u>608.090</u>	<u>386.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.105</u>	<u>4.122</u>
	<u>34.105</u>	<u>4.122</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norup Invest ApS, CVR-nr. 38982427, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


